Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 октября 2019 года                                                         № 252
Об утверждении положения о порядке предоставления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы в администрации МО Запорожское сельское поселение, муниципальный служащий администрации МО Запорожское сельское поселение, размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать

Руководствуясь статьей 151 Федерального закона от
2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение (далее - Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить положение о порядке предоставления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы в Администрации, муниципальный служащий Администрации размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать (Приложение1).
2. Ведущему специалисту, отвечающему за кадровую работу,  проинформировать муниципальных служащих администрации муниципальное образование Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области об использовании при подготовке сведений, предусмотренных настоящим постановлением, Методических рекомендаций по заполнению формы представления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых государственным гражданским служащим или муниципальным служащим, гражданином Российской Федерации, претендующим на замещение должности государственной гражданской службы Российской Федерации или муниципальной службы, размещались общедоступная информация, а также данные, позволяющие его идентифицировать (письмо Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от
14 февраля 2017 года № 18-3/10/П-866).

          3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования на сайте «Информационного агентства «Областные Вести» (ЛЕНОБЛИНФОРМ) и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Запорожское сельское поселение http://запорожское-адм.рф/.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Полиенко Ю.С.
 И.о. главы администрации                                                                             А. Г. Подрезов

Исполнила: Ю.С. Полиенко, 8(81379) 66-319
Разослано: дело – 2, прокуратура – 1.
С полным текстом данного постановления можно ознакомиться на официальном

сайте МО Запорожское сельское поселение http://запорожское-адм.рф/